СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2016 года                                                                                              №   97
д. Бор
Об отмене решения совета депутатов

Борского сельского поселения  Бокситогорского

 муниципального района Ленинградской  области от 14.03.2016 № 78 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения и водоотведения из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области»
На основании решения совета депутатов Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от  29.04.2016   №  93  «О создании организации (предприятия)»  на территории Борского сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения  Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

            1.  Отменить решение совета депутатов от 14.03.2016 № 78 «О безвозмездной передаче муниципального имущества в сфере водоснабжения и водоотведения из муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области».

Глава Борского

сельского поселения                                                              В.И.Тихонов                                                                       _______________________________________________________________
Разослано: администрации БСП, регистр МНПА, в дело